2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 июля 2023 года

	№ 44/679-7

г. Челябинск

	О назначении члена территориальной избирательной комиссии города Озерска с правом решающего голоса

На основании пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев поступившее заявление кандидата, предложенного в состав территориальной избирательной комиссии города Озерска Челябинским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», избирательная комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии города Озерска с правом решающего голоса ОТРАДНЫХ Дмитрия Сергеевича,   1978 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста по кадрам
и воинскому учету ФГУП «ПО «Маяк», предложенного в состав избирательной комиссии Челябинским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Территориальной избирательной комиссии города Озерска выдать Отрадных Дмитрию Сергеевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию города Озерска.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на секретаря избирательной комиссии Челябинской области Гавриш Н.Е.

Председатель комиссии                                                                     Е.В. Голицын
Секретарь комиссии                                                                           Н.Е. Гавриш